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 یک سال تحصیلی اضافی برای شروع بهتر  / (Juniorklasse) کلاس های پایه 

 در بادن وورتمبرگ کلاس های تقویتی دبستان برداشته میشوند و به جای آن ها کلاس های پایه ارائه میشوند.   ۲۰۲۶/۲۷در سال تحصیلی  

ساعت در هفته می باشند و    ۲۵این کلاس ها قبل از کلاس اول برگذار میشوند و به مدرسه ابتدایی تعلق دارند، دارای کلاس درسی تا  

 نفر است. کودکانی که کلاس های پایه را میگذراند شامل تحصیل اجباری هستند.  ۲۰تا  ۱۲بزرگی کلاس ها بین 

همچنان به    - تفکر، حرکت یا رفتارهای اجتماعی    مثل زبان،   - این کلاس پایه برای کودکانی در نظر گرفته شده که در مسیر رشد شان  

 حمایت نیاز دارند. 

تصمیم گیری برای پذیرفتن کودک در کلاس پایه برعهده مدیر مدرسه ای است که مسولیت های کودک را در حین پروسه ثبت نام به عهده  

دارد. پایه تصمیم گیری براساس یک ارزیابی کلی و جامع گرفته میشود. این شامل مشاهدات معلم همکار، معلم پشتیبانی زبان در صورتی  

شود. همچنین مدرسه میتواند  ( میESUوع مدرسه در پشتیبانی زبان شرکت کرده باشد، و نتایج آزمون پیش دبستانی )که کودک قبل از شر 

 کودک را برای گذراندن یک سری ارزیابی های آموزشی دعوت کند یا از وزرات بهداشت نظرخواهی کند.

این ارزیابی کلی بایستی به صورت واضح مشخص کند که این کودک از لحاظ زبانی و یا وضعیت پیشرفتی در قسمت های دیگر با سن  

 خود همخوانی ندارد و در نتیجه انتظار میرود که کودک در کلاس های درس سال اول نتواند با موفقیت شرکت کند.  

مدیر مدرسه میتواند رفتن به کلاس های پایه را توصیه کند. تصمیم این که آیا کودک این کلاس   ۲۰۲۷/۲۸و   ۲۰۲۶/۲۷در سال تحصیلی 

 مدیر مدرسه درمورد حضور اجباری در کلاس پایه تصمیم میگیرد.  ۲۰۲۸/۲۹ها را میگذراند برعهده والدین است. از سال تحصیلی 

آمیزی در مدرسه داشته باشند و در دروس دبستان  آموزان است تا بتوانند شروع موفقیت هدف کلاس پایه، ارائه پشتیبانی هدفمند به دانش 

 شرکت کنند.  

دبستانی  های پیشکودکانی که دارای شرایط آموزشی خاص هستند، از حق برخورداری از تسهیلات آموزشی ویژه برخوردارند. آنها در کلاس 

تواند پشتیبانی  کنند که می ای تحصیل می بینند یا در مدرسه کنند، بلکه یا به صورت فراگیر در یک مدرسه معمولی آموزش می شرکت نمی 

 (.  SBBZمناسبی را برای کودک فراهم کند )

های آمادگی  توانند در کلاساند و دانش کمی در مورد زبان آلمانی دارند یا اصلاً ندارند، میاگر کودکان مدت بسیار کوتاهی در آلمان بوده

(VKL .زبان آلمانی را یاد بگیرند ) 

سازی سیستماتیک به این کودکان برای ورود به مدرسه است تا بتوانند شروع  دبستانی، ارائه پشتیبانی هدفمند و آمادههای پیشهدف کلاس 

 آمیزی در دوران تحصیل خود داشته باشند. موفقیت 


